

בדרך לאליפות העולם החלומו שלו נהג פורמולה 1



הקורונה ומצטרפת לקשיים המשפחתיים והכלכליים איתם חן נאלץ להתמודד בכל שנות העיסוק שלו בקארטינג המקצועני. בשבוע הבא יצטרף חן לחבריו וייצא, זו הפעם הראשונה בחייו לתחרות בינלאומית ביוון.

יציאה לתחרות זו והצלחה בה, יהוו כרטיס כניסה עבורו לאליפות העולם בפורטוגל, ואפשרות חד פעמית שלו להמשיך לפרוץ קדימה, להשתתף בתחרויות נוספות בחו"ל - בדרך אל היעד הגדול והנכסף שלו - להגיע ביום מן הימים לפורמולה 1. לשם כך נפתח עבורו גיוס המונים ב"הדסטארט" דרכו הוא מזמין את הציבור להיות שותף שלו לדרך, ולעזור לו להגיע לאליפות העולם בקארטינג 2021 בפורטוגל.

מי שמעוניין להיות שותף בפרויקט הגדול של חן, בדרכו להיות אלוף עולם ישראלי בספורט המוטורי שיכנס לקישור של הגיוס בהדסטארט.

<https://headstart.co.il/project/60674>
אנו זקוקים ל-33.000 ₪ והצלחנו לגייס עד היום חצי מהסכום באו כולנו ביחד נגשים לחן את החלום. ■

מסלול שטח בארץ וגם 7 פעמים בירדן. היום, חן עוסק בקארטינג מקצועני. אבא של חן מלווה אותו כפי יכולתו לאורך כל הדרך, לימד וממשיך ללמד אותו להכיר את הקארט, לטפל בו, לתחזק אותו ולתקן אותו, דואג שיתאמן, שישמור על כושר, שימשיך להצליח כמתחרה אחראי ועצמאי. משפחתו של חן הייתה רוצה לאפשר לו את התנאים הטובים ביותר לאימונים ולתחרויות, אך אין באפשרותה לעשות זאת מבחינה כלכלית. למרות זאת, חן מקבל את זה בהבנה ובבגרות יוצאות דופן, ונגד כל הסיכויים מצליח להגיע להישגים הכי גבוהים בתחום - והכל בשתי ידיו, ללא מאמץ או מכוונאי צמודים כפי שיש לעמיתיו המתחרים.

לפני סגר הקורונה, חן היה מתעורר כל בוקר בשש בבוקר, נוסע לחטיבת הביניים בכפר הירוק וכשמסיים את יום הלימודים ב-16:30 נוסע ישירות למסלול הקארטינג שם הוא עובד עד שעות הערב המאוחרות, אוסף שקל לשקל בחריצות אינסופיות, ולומד לעומק את עבודת המכונאות ואת תחזוקת רכבי הקארטינג.

בימים אלה, חן נמצא בעיצומה של אליפות 2020 שמתנהלת השנה בצל מגיפת

חן אידו, בן 14, מהוד השרון, אלוף ישראל בקארטינג לשנים 2018-2019 בקטגוריות גיל שונות. מאז שהוא זוכר את עצמו, העולם המוטורי הוא העולם שלו. חן נולד לאבא חובב טיולי ג'יפים מושבע ובמשפחתו של חן עשרות תמונות שלו, יושב על ברכיו של אביו בג'יפ, אוחז בהגה, עוד לפני שידע לדבר או ללכת.

בגיל 8 חן גילה את עולם הקארטינג, ומאז מסלול המירוץ הוא מסלול חייו. באותו גיל בדיוק, אביו - עדי אידו שהיה דמות מוכרת בעיר בענף הנדל"ן עבר תאונה קשה והתרסק עם אופנוע הים שרכב עליו. מה שהשאיר אותו נכה לצמיתות ומאז לא חזר לעבוד וגדעה גם את יכולתו להמשיך לצאת לטיולי הג'יפים. הכניסה לקארטינג המקצועני היוותה עבור חן ערוץ טבעי להמשיך לחיות את החיים המוטוריים ועבור אביו, שמלווה אותו באופן צמוד, חלק מתהליך שיקום ארוך שנמצא עדיין בעיצומו.

אימו של חן מספרת שאת האהבה לכלי רכב חן ירש מאביו. את הטלטולים והקפיצות שעושה ג'יפ בטיולי שטח חן למד לאהוב עוד מהבטן שלה. בגיל שבעיים כבר יצא לטיול ג'יפים. חן הספיק להיות כמעט בכל